PAGE
6

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2015

	№
	1288

О внесении изменений в план  реализации муниципальной программы «Информационное общество городского округа

 город Первомайск Нижегородской области» на 2015 год, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от  29.12.2014 № 1397
Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в план реализации муниципальной программы «Информационное общество городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2015 год, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от  29.12.2014 № 1397 (в ред. от 18.06.2015 № 542, от 13.08.2015 № 704, от 01.09.2015 № 781, от 29.09.2015 № 874, от 18.11.2015 № 1056, 17.12.2015 № 1205), (далее – План) изменения, изложив План в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.1maysk.ru.
И.о.главы  администрации                                                                     А.В.Широков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от _29.12.2015_ № _1288
«УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

29.12.2014 №  1397
План реализации муниципальной программы
«Информационное общество городского округа  город Первомайск Нижегородской области» на 2015 год

	Наименование подпрограмм, основного мероприятия подпрограммы/ мероприятий в рамках основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование на очередной финансовый год, тыс. руб.

	начала

реализации
	окончания

реализации
	Очередной год
	Област-ной бюджет
	Феде-ральный бюджет
	Мест-ный бюджет
	В том числе за счет  межбюджетного трансферта
	Прочие источ-ники

	1 полугодие
	год

	Субси-дии област-ного бюдже-та
	Иные межбюд-жетные транс-ферты из феде-рального бюджета

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма 1. "Создание системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру "112" в городском округе город Первомайск Нижегородской области"

	475,28

	1.1. Ежемесячный платеж за использование пяти основных прямых каналов связи единой – дежурно-диспетчерской службы городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Муници-пальное казенное учреждение «Учрежде-ние по обеспече-нию деятель-ности органов местного самоуправ-ления городского округа город Первомайск Нижего-родской области»

	01.01.2015
	31.12.2015
	Наличие устойчивой системы связи для вызова экстренных служб
	Наличие устойчивой системы связи для вызова экстренных служб
	Х
	Х
	445,28

	Х

	1.2. Перенос оборудования единой – дежурно-диспетчерской службы городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области»
	01.10.2015
	31.12.2015

	Х
	Х
	30

	Х

	Подпрограмма 2 "Информацион-

ная среда"

	1236,17
	344,07

	2.1. Организация информирования населения Нижегородской области о деятельности органов государственной власти Нижегородской области и органов местного самоуправления городского округа г. Первомайск Нижегородской области, а также по вопросам,имеющим

 большую социальную значимость
	Муниципальное автономное учреждение «Издательский  Дом  «Районный вестник» (далее- МАУ «ИД «Районный вестник»)

	По мере необходимости

	Информи-рование населения о деятель-ности органов власти
	Информи-рование населения о деятель-ности органов власти

	2.2. Выделение субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

	Админист-рация городского округа город Первомайск Нижего-родской области

МАУ «ИД «Районный

вестник»

	01.01.2015
	31.12.2015
	Обеспечение местным печатным средством массовой информации жителей городского округа

г. Первомайск
	Обеспечение местным печатным средством массовой информации жителей городского округа

г. Первомайск

	1236,17
	344,07

	Подпрограмма 3

" Развитие инфраструктуры доступа

граждан к государственным и муниципаль-ным услугам"

	2726,77

	100

	3.1. Обеспечение функционирования муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа город Первомайск Нижегородской
	МКУ «МФЦ»
	01.01.2015
	31.12.2015
	Совершенст-вование инфраструк-туры доступа граждан к государст-венным и муниципаль-ным услугам, предостав-ляемым физическим и  юридическим лицам , в том числе в электронной форме, обеспечение доступа к информации о деятельности органов государственной власти и органов местного самоуправления городского округа

г. Первомайск
	Совершенст-вование инфраструк-туры доступа граждан к государст-венным и муниципаль-ным услугам, предостав-ляемым физическим и  юридическим лицам , в том числе в электронной форме, обеспечение доступа к информации о деятельности органов государственной власти и органов местного самоуправления городского округа

г. Первомайск

	2626,77

	3.2.Внедрение фирменного стиля МКУ «МФЦ» «Мои документы»
	МКУ «МФЦ»
	01.01.2015
	31.12.2015
	-
	Внедрение единого стиля

«Мои документы», замена вывески учреждения, оформления стендов

	100

	100

	Итого по муниципальной программы
	Х
	Х
	Х
	Х

	Х

	Х
	Х
	4438,22
	344,07
	100

	Х

».

_____________________
PAGE